,

Ipfis Tribus, aut Duobus ipibrum, Commilimus (prout Prse-

fentium Tenore CommittimusJ plenam Poteftatem

;

Prom.ittentes , bona fide , & in vetbo Regio , Nos Ratum

,

Gratum, & Firmum perpetuo habituros quicquid per ipfos, aut

Duos ipforum, Geftum vel Adlum fuerit in Prismims, & quoli-

bet Prjemifforum.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Villavi de Corl/eul , duodecimo die Menfis
Julii, Anno Rcgni noftri oftavo.

De PermHtatione.

Ann. D. EX, Venerabiii in Chrifto Patri, Pafidulpho, eadem Gratia,

1420. »^ Epifcopo Con(fa?!denJi , Salutem.

M. 8. Ciim Dominus Gulliehnus Beaart Capellanus alterius Portionis

M. f. Capellaniae beatae Marix de Belleval veltrx Dioecelis, ac Domi-
F«t. nus Johaunes Vele^ueti Capellanus Perfona majoris Portionis Ec-
^orm- 8. clefix Parochialis de Graftot ejufdem Dioecefis,intendant, ut afte-

H- s p-i. runr, Bcneficia fua hujufmodi adinvicem canonice permutarc,
tn. 16. Nos ad didiiam Portionem deCraftot, vacaniem & ad noilram

Donationem fpediantem , ut dicitur, prcefatum G?<//if/w?»w,excau-

fa hujufmodi Permutationis faciendte, vobis Prxfentamus,

Intuitu caritatis rogantes quatinus ipfum Gullklnium ad Portio-

nem praedidlam , ex causa prxdidta , Admittatis , & Perfonam In-

ftituatis in eadem.
In cujus , &c.
Tefte Rege apud Villam de Corkul, decimo tertio die Julii.

Fer ipfutn Regem.

De TrtiElando fttfer u4pproi>atio»e Pacis.

Ann. D. 13 EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1420. '^ Sciatis quod Nos,
An.i. De Fidelitate & Circumfpedlionis Induftria, dilecflorum nobls,
H. f. Magiftri Johamis Stafford Lcgum Doftoris, Thamic Chauciers,
Ihid. & Johanuts Pirient , Armigerorum, plenarie confidentes,
w. 2f . Ad Conveniendum , Tradandum , Communicandum , & fina-

liter Concludendum

,

Cum , Nobilibus & Prudentibus Viris, Alano Vicecomite deRo-
haTi , Locumtenente , ac Prxlatis , & Baronibus , Ducatus Britan-

niae , feu Deputatis vel Deputandis quibufcumque , Poteftatem
iufficientem habentibus ab eifdem,

De & fuper Concordia, Acceptatione , AfBrmatione , & Ob^
fervatione Pacis finalis, inter prscarinimum Patrem noftrum
Regetn Franci^ & Nos , ac inclita Francix & Anglix Regna, nu-
per feliciter faft^ & conclufx,
Et eandem Pacem ab ipfis, Locumtenente , Praelatis, &Baro-

nibus , & aliis quibufcumque iplius Ducatus
,
pro iplis , & eorum

Hseredibus, acceptari , affirmari , & obfervari Petendi & Opti-
pendi

,

Et fuper hoc Obligationes & alia Securitatum genera Exigendi
& Recipiendi,

C.eteraque orania & fingula Faciendi, Excercendi, & Expe-
diendi, quae in Prxmiffis yel circa ea neceflaria fuerint feu quo-
modolibet oportuna

,

Ipfos, Johannem., Tbomam, & Johannem, aut Duos ipforum,
noftros Fecimus, Conftituimus, ac Deputavimus (prout, Tenore
Praefentium, Facimus, Conftituimus, & Deputamus) AmbalTia-
tores, Comiffarios, Procuratores , &Nuncios fpeciales;

* Promittimusetiam, bonafide, & in Verbo Regio , NosRa-
tum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros quicquid per ipfos,

aut Duos ipforum, Geftum vel Adlum fuerit in Prxmiffis, &
quolibet Prxmiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Villam de Corheul, decimo quinto die Julii.

X. (5.

Per ipfim 'Regem.

De falvo Condn^ltt , in Ouerela fuper Morte Dncis

BurgHndi(t.

Ann. D. D EX univerfis & fingulis Capitancis, &c. Salutem.

Aa.~Z.

ti.f.

Uhl.

m. 17.

Corpore fuo, in Qiieiela praediAa, contra praefatum </e B;>)e
,
per Ann. D»

Litteras noftras Patentes Airignaverimus, 1.^20.
Nos, ca cpnfideratione , (iifccpimus prafatum Guittrj' ac Quin- Hm. f.

quaginta Perfonas in Comitiva fu-i, vel infra, Arraatas, vernon
Armaras, pio veniendo falvo & fecure, equeftre, vel pedeftre,
cum Equis, Herneliis, Armaturis, & Boni.s fuis quib.ilcunKjue

,

ad Praefentiam noftram, ubi Nos fuerimus, ex causa lupradida,
ibidem morando, & Perfonas, in Comidva pr^didi Guittry exi-
ftentes, ac ipfum Guittry etiam, fi Devidlus non fuerit, in Que-
re!a '^xx.^xGt^ cox\x.rz prafatum de Biere., abinde redeundo , in lal-

vum & fecurum Condudtum noftrum, ac in Protedicnern , &c.
Et ideo vobis, ^c. ut fupra ufjue ibi, & rogamus, ej- tu7ic pc

,

quod prafatum Guittry , & Quinquaginta Perfonas prardiiflas in
Comitiva fua, vel intra, veniendo ad Pra^fentiam noftram, ibi-
dem morando, & exinde, ut praemittitur , redeundo manutenea-
tis, &c.
Et, fi quid, (^-c. uf^ue ibi , reforman, c^ tunc fc , ac prafato

Guittry, & Perfonis iecum e.viftencibiis, in numero praEdidto, vel
infra, adminiftretis ieu adminiftrari faciatis, prout ad unumquem-
que veftrum pertinuerit, Vii£lua'ia, Equos, Condudtores , & alia.

fibi neceffaria (fuis tamen Sumptibus & Expenlis) fi per eos fueri-
tis requifiti;

Provifo femper quod ipfi quicquam
, quod in praedicti Patris

noftri feu noftri contemptum vel Pr«ejudicium aut Populi noftri
Dampnum aliqualiter cedere valeat, non attemptent, nec faciant
quomodolibet attemptari

,

Et quod ipfi nuUum Caftrorum, Fortalitiorum , aut Villarum. " '

firmatarum , ejafdem Patris noftri aut noftrarum , ablque fpeciali"